PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

vierkamp

60 meter
Reeks:2
1

60 meter
Reeks:3

A WN P

60 meter
Reeks:4

684
508
764
714
700
550
946
705
1297
701
708
882
577
698
504
721
696
660
658
659
1251
1686
942
2078
1918
1880

550
705
882
701
658
942

684
714
700
946

696
660
1686
1918

508
1297
698
577
1251
1880

Ben Dames
Van Laer Emma
Van de Velde Sofie
Maris Jolien
De Rooy Eva
Baillievier Rani
De Rycke Amber
Verelst Lotte
Peers Stien
De Meyer Elvira
Bruyndoncx Celine
Vancamp Hanne
Duthoo Elise
Bal Loran
Blockx Dante
Van De Reijd Mieke
Van Dijck Dafne
Baillievier Joni
Gys Leen
Coppye Margot
Coppye Fleur
Nobels Jasmine
Van de Vijver Caro
Goetschalckx Celestine
Carpentier Steffi
Samoy AmAGline
Raas Giverny

Ben Dames

De Rycke Amber

Peers Stien

Duthoo Elise
Bruyndoncx Celine
Coppye Margot
Goetschalckx Celestine

Ben Dames

Van Laer Emma
De Rooy Eva
Baillievier Rani
Verelst Lotte

Ben Dames

Baillievier Joni
Gys Leen

Van de Vijver Caro
Samoy AmACline

Ben Dames

Van de Velde Sofie
De Meyer Elvira
Blockx Dante

Bal Loran

Nobels Jasmine
Raas Giverny
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KAPE
DUFF
AVZK
ACBR
OLSE
SPBO
LYRA
OLSE
LYRA
OLSE
OLSE
DUFF
ACBR
OLSE
VMOL
DUFF
OLSE
ACBR
ACBR
ACBR
LIER
ACBR
LYRA
ACBR
7ACB
OLSE

SPBO
OLSE
DUFF
OLSE
ACBR
LYRA

KAPE
ACBR
OLSE
LYRA

OLSE
ACBR
ACBR
ACBR

DUFF
LYRA
OLSE
ACBR
LIER
OLSE

1612p
1520p
1268p
1230p
1099p
1092p
1089p
1048p
1044p
1034p
1000p
983p
964p
954p
919p
769p
767p
571p
560p
537p
516p
511p
510p
371p
214p
192p

9.94

10.14
10.58
10.60
11.05
11.35

9.43

10.14
10.18
10.35

10.72
11.11
11.28
12.89

9.71

10.25
10.42
10.45
11.16
12.22

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
99
98
98
98
98
98
98
98
99
99
98
99
99
98
00
00

98
98
98
98
99
99

98
98
98
98

98
98
99
00

98
98
98
98
98
00

1 PK
2 PK
3 PK

436
393
306
302
224
177
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555
393
385
351
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280 P
214 P
188 P
19 P

488
371
337
331
206
71 P
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

60 meter
Reeks:5
1 764
2 708
3 721
4 504
5 659
6 2078
verspringen
1 684
2 508
3 764
4 705
5 714
6 550
7 1297
8 708
9 701
10 577
11 700
12 696
13 504
14 882
15 946
16 698
17 659
18 658
19 721
20 660
21 1686
22 1251
23 2078
24 942
25 1918
26 1880
hockeywerpen
1 946
2 508
3 684
4 764
5 1686
6 504
7 714
8 698
9 701
10 705
11 721
12 1297
13 577
14 1251
15 700
16 942
17 708
18 550
19 660
20 658
21 1880

Ben Dames

Maris Jolien
Vancamp Hanne

Van Dijck Dafne
Van De Reijd Mieke
Coppye Fleur
Carpentier Steffi

Ben Dames
Van Laer Emma
Van de Velde Sofie
Maris Jolien
Peers Stien
De Rooy Eva
De Rycke Amber
De Meyer Elvira
Vancamp Hanne
Bruyndoncx Celine
Bal Loran
Baillievier Rani
Baillievier Joni
Van De Reijd Mieke
Duthoo Elise
Verelst Lotte
Blockx Dante
Coppye Fleur
Coppye Margot
Van Dijck Dafne
Gys Leen
Van de Vijver Caro
Nobels Jasmine
Carpentier Steffi

Goetschalckx Celestine

Samoy AmAGline
Raas Giverny

Ben Dames
Verelst Lotte
Van de Velde Sofie
Van Laer Emma
Maris Jolien
Van de Vijver Caro
Van De Reijd Mieke
De Rooy Eva
Blockx Dante
Bruyndoncx Celine
Peers Stien
Van Dijck Dafne
De Meyer Elvira
Bal Loran
Nobels Jasmine
Baillievier Rani

Goetschalckx Celestine

Vancamp Hanne
De Rycke Amber
Gys Leen
Coppye Margot
Raas Giverny
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AVZK
OLSE
DUFF
VMOL
ACBR
ACBR

KAPE
DUFF
AVZK
OLSE
ACBR
SPBO
LYRA
OLSE
OLSE
ACBR
OLSE
OLSE
VMOL
DUFF
LYRA
OLSE
ACBR
ACBR
DUFF
ACBR
ACBR
LIER
ACBR
LYRA
7ACB
OLSE

LYRA
DUFF
KAPE
AVZK
ACBR
VMOL
ACBR
OLSE
OLSE
OLSE
DUFF
LYRA
ACBR
LIER
OLSE
LYRA
OLSE
SPBO
ACBR
ACBR
OLSE

9.
10
10
11
11
11
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21.
20.
18.
17.
16.
16.
15.
15.
15.
14.
13.
13.
13.
13.
12.
12.

11

11.

9.
9.

54

.09
.85
.04
.17
.31

.91m
.86m
.60m
.55m
.54m
-47m
-44m
-40m
-40m
.29m
.28m
.24m
.24m
.12m
.10m
.10m
.06m
-03m
.02m
.95m
.87m
.76m
.76m
.67m
.56m
.26m

.91m
83m
37m
86m
98m
72m
55m
80m
72m
50m
10m
83m
72m
58m
51m
51m
50m
.46m
24m
66m

65m

98
99
98
98
99
98

98
98
98
98
98
98
98
99
98
98
98
98
98
98
98
98
99
99
98
98
99
98
98
99
00
00

98
98
98
98
99
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
99
99
98
98
99
00

528
404
257
225
205
183
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333
321
263
252
249
234
228
220
220
197
195
187
187
164
160
160
152
147
145
132
118
99 P
99 P
85 P
68 P
28 P
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227
175
156
137
126
110
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71
58
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46
43
24
24
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

22
23
24
25

1000 meter
Reeks 1

O©CoO~NOOITAWNE

1000 meter
Reeks:2

OCoOoO~NOUTAWNE

882
2078
696
1918
659

882
701
708
696
942
660
659
658
1251
1918
1686
1880
2078

684
508
714
700
504
550
1297
577
698
946
764
705
721

3073
3341
2816
3399
4121
3115
2930
3781
3267
3402
2815
3111
3107
3243
3815
3113
3807
3072
2929
2806
4028

Duthoo Elise
Carpentier Steffi
Baillievier Joni
Samoy AmACline
Coppye Fleur

Ben Dames

Duthoo Elise
Bruyndoncx Celine
Vancamp Hanne
Baillievier Joni
Goetschalckx Celestine
Gys Leen

Coppye Fleur
Coppye Margot
Nobels Jasmine
Samoy AmAGline

Van de Vijver Caro
Raas Giverny
Carpentier Steffi

Ben Dames

Van Laer Emma

Van de Velde Sofie
De Rooy Eva
Baillievier Rani
Van De Reijd Mieke
De Rycke Amber

De Meyer Elvira
Bal Loran

Blockx Dante
Verelst Lotte
Maris Jolien

Peers Stien

Van Dijck Dafne

Pup Dames
Folens Merel
Eykens Renee
Van Dessel Lies
Swinnen Moran
De Schutter Nathalie
Waterschoot Dorien
Horemans Annelies
Van de Weerd Lisa
Van Uffelen Sharon
Stevens Sofie
Windelinckx Anke
Meeus Eline
Dekkers Sofie
Van Der Weyen Jessie
Baekelmans Gaiana
Van Uffelen Nouska
Doossche Jody
De Rycke Karo
Gys Saar
Van De Reijd Sarah
Dekkers Yana
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DUFF
ACBR
OLSE
7ACB
ACBR

DUFF
OLSE
OLSE
OLSE
LYRA
ACBR
ACBR
ACBR
LIER
7ACB
ACBR
OLSE
ACBR

KAPE
DUFF
ACBR
OLSE
VMOL
SPBO
LYRA
ACBR
OLSE
LYRA
AVZK
OLSE
DUFF

KAPE
KAPE
DUFF
LYRA
ACBR
OLSE
ACBR
LIER
OLSE
LYRA
DUFF
OLSE
OLSE
LYRA
OLSE
OLSE
DUFF
KAPE
ACBR
VMOL
OLSE

9.55m
9.53m
8.95m
7.70m
GP

6.51
6.69
0.78
6.33
3.30
4.95
5.31
8.47
4.15
7.52
0.01
3.14
3.81
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6.89
0.72
7.80
2.12
9.10
2.16
2.87
3.99
4._81
5.81
7.48
2.52
5.46
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1972p
1838p
1639p
1529p
1475p
1392p
1348p
1341p
1332p
1314p
1278p
1269p
1255p
1234p
1185p
1157p
1157p
1132p
928p

564p

359p

98
98
98
00
99

98
98
99
98
99
98
99
99
98
00
99
00
98

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

96
96
96
97
96
96
97
96
96
96
97
96
97
96
96
96
97
96
97
97
96

ONEDNN
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T U T

490
414
318
284
190
182
180
165
140
125
79 P
69 P
67 P
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568
536
480
448
397
376
371
363
358
351
340
308
289
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

kogelstoten 2,000kg

60 meter
Reeks:1

60 meter
Reeks:3

1
2
3
4
5
60 meter

Reeks:4

1
2
3
4
5
6

3073
3115
3399
3341
3243
2929
3781
3111
3107
3815
2930
3402
4028
2816
2815
3072
3267
4121
2806
3807
3113

3111
2929
3072
2806
4028

3399
3781
2815
3107
3243

4121
3267
2930
3807
3113

3341
3073
2816
3115
3402
3815

Pup Dames
Folens Merel
Waterschoot Dorien
Swinnen Moran
Eykens Renee

Van Der Weyen Jessie
Gys Saar

Van de Weerd Lisa
Meeus Eline
Dekkers Sofie
Baekelmans Gaiana
Horemans Annelies
Stevens Sofie
Dekkers Yana

Van Dessel Lies
Windelinckx Anke
De Rycke Karo

Van Uffelen Sharon
De Schutter Nathalie
Van De Reijd Sarah
Doossche Jody

Van Uffelen Nouska

Pup Dames

Meeus Eline

Gys Saar

De Rycke Karo

Van De Reijd Sarah
Dekkers Yana

Pup Dames

Swinnen Moran

Van de Weerd Lisa
Windelinckx Anke
Dekkers Sofie

Van Der Weyen Jessie

Pup Dames

De Schutter Nathalie
Van Uffelen Sharon
Horemans Annelies
Doossche Jody

Van Uffelen Nouska

Pup Dames

Eykens Renee
Folens Merel

Van Dessel Lies
Waterschoot Dorien
Stevens Sofie
Baekelmans Gaiana
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KAPE
OLSE
LYRA
KAPE
LYRA
ACBR
LIER
OLSE
OLSE
OLSE
ACBR
LYRA
OLSE
DUFF
DUFF
KAPE
OLSE
ACBR
VMOL
DUFF
OLSE

OLSE
ACBR
KAPE
VMOL
OLSE

LYRA
LIER
DUFF
OLSE
LYRA

ACBR
OLSE
ACBR
DUFF
OLSE

KAPE
KAPE
DUFF
OLSE
LYRA
OLSE

.08m
.78m
.63m
.10m
.68m
.60m
-46m
-38m
-30m
.17m
.14m
-13m
.07m
.77m
.70m
.55m
-41m
-38m
-99m
. 74m
.60m
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10.22
10.49
10.62
11.48
12.10

9.66

10.05
10.14
10.20
10.25

.16
.48
.50
.66
.67

O © © ©O©

.49
.54
.57
.58
.62
.92

© O O OO

96
96
97
96
96
97
96
96
97
96
97
96
96
96
97
96
96
96
97
97
96

96
97
96
97
96

97
96
97
97
96

96
96
97
97
96

96
96
96
96
96
96

352
332
322
287
260
255
246
240
235
227
225
224
220
201
196
187
178
176
151
135
126

MW TUVTUVTTUVTTUVTUUVUTOUTUTTUTTUTTUTUTUTUTTUTTUTUTUTUTTDO

377
323
299
159
83 P

B Anvinvinv]

500
413
393
381
371

U U T TTDT

623
543
538
500
497
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528
521
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509
441
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

verspringen

1000 meter

1

OCoO~NOOUTAWN

Reeks:1

1000 meter

POO~NOOUTAWNERE

0

Reeks:2

<
hl
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[y
=
Q
3

©
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3073

3399
3402
3341
3111
4121
3781
3815
2930
2816
3243
3267
3107
3113
3072
2815
3115
3807
2929
2806
4028

3072
3807
3781
4121
3111
3115
3402
2929
2806
4028

3341
2816
3073
2815
3107
3399
3267
3243
2930
3113
3815

5650
5293
5487
5106
5649
5666

Pup Dames
Folens Merel

Swinnen Moran
Stevens Sofie

Eykens Renee

Meeus Eline

De Schutter Nathalie
Van de Weerd Lisa
Baekelmans Gaiana
Horemans Annelies
Van Dessel Lies

Van Der Weyen Jessie
Van Uffelen Sharon
Dekkers Sofie

Van Uffelen Nouska
De Rycke Karo
Windelinckx Anke
Waterschoot Dorien
Doossche Jody

Gys Saar

Van De Reijd Sarah
Dekkers Yana

Pup Dames

De Rycke Karo
Doossche Jody

Van de Weerd Lisa

De Schutter Nathalie
Meeus Eline
Waterschoot Dorien
Stevens Sofie

Gys Saar

Van De Reijd Sarah
Dekkers Yana

Pup Dames

Eykens Renee

Van Dessel Lies
Folens Merel
Windelinckx Anke
Dekkers Sofie
Swinnen Moran

Van Uffelen Sharon
Van Der Weyen Jessie
Horemans Annelies
Van Uffelen Nouska
Baekelmans Gaiana

Min Dames 8
Vanlommel Laura
Hooyberghs Elien
Vanhoomissen Liesbet
Leemans Jolien
Van Bockstal Rebekka
Van Schil Henrike
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KAPE

LYRA
LYRA
KAPE
OLSE
ACBR
LIER
OLSE
ACBR
DUFF
LYRA
OLSE
OLSE
OLSE
KAPE
DUFF
OLSE
DUFF
ACBR
VMOL
OLSE

KAPE
DUFF
LIER
ACBR
OLSE
OLSE
LYRA
ACBR
VMOL
OLSE

KAPE
DUFF
KAPE
DUFF
OLSE
LYRA
OLSE
LYRA
ACBR
OLSE
OLSE

LYRA
AVOS
SPBO
DUFF
LYRA
ESAK

N
N
N
3

NNNNWOWWWWWWWWWWwWwwwwww
w
(o))
3

4728.41
5711.56

3717.35
3721.46
3723.61
3741.67
3"51.79
3"55.56

96

97
96
96
96
96
96
96
97
96
96
96
97
96
96
97
96
97
97
97
96

96
97
96
96
96
96
96
97
97
96

96
96
96
97
97
97
96
96
97
96
96

94
95
94
94
94
94

408

)

285
269
269
258
249
247
234
220
214
211
199
189
179
175
160
147
77 P
75 P
38 P
11 P

WUV TUVTTUVTTUVUVUTUVTUTTUTTUTTUTUTUTUTUTT

471
445
435
427
394
394
312
275
216
45 P
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742
703
684
529
450
422
412
392
365
355
283
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

;
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

80 meter
Reeks:1

abwNE

80 meter
Reeks:2

arwNPE

80 meter
Reeks:5
1

5107
5522
5664
5401
5340
5653
5381
6310
5271
5269
5343
5379
5113
5665
5227
5108
5199
5270
5797
5103
5342

5666
5293
5653
5522
5340

5649
5797
5665
5103
5270

5650
5664
5401
5343
5379

5106
6310
5381
5107
5199
5342

5487
5269
5227
5113

Leemans Lisse
Lambregts Ylen
Van Doren Jorien
De Decker Lien
De Bruyn Jelke
Planckaert Kelly
Verbruggen Joni
Zwaenepoel Annemie
Pompen Ilke

Acke Britt
Tampere Lotte
Van Hoecke Esther
Talloen Louise
Adams Yuness

Van Herck Britt
Coussens Anouk
Nagels Sofie
Samoy Alexine

De Gucht Linde
Pauwels Sarah
Tampere Hanne

Min Dames

Van Schil Henrike
Hooyberghs Elien
Planckaert Kelly
Lambregts Ylen
De Bruyn Jelke

Min Dames

Van Bockstal Rebekka
De Gucht Linde

Adams Yuness

Pauwels Sarah

Samoy Alexine

Min Dames

Vanlommel Laura
Van Doren Jorien
De Decker Lien
Tampere Lotte

Van Hoecke Esther

Min Dames

Leemans Jolien
Zwaenepoel Annemie
Verbruggen Joni
Leemans Lisse
Nagels Sofie
Tampere Hanne

Min Dames

Vanhoomissen Liesbet
Acke Britt

Van Herck Britt
Talloen Louise
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DUFF
TUAC
ESAK
DUFF
KAPE
LYRA
OLSE
LIER
ACBR
ACBR
KAPE
OLSE
ACBR
ESAK
LIER
DUFF
ACBR
ACBR
LYRA
DUFF
KAPE

ESAK
AVOS
LYRA
TUAC
KAPE

LYRA
LYRA
ESAK
DUFF
ACBR

LYRA
ESAK
DUFF
KAPE
OLSE

DUFF
LIER
OLSE
DUFF
ACBR
KAPE

SPBO
ACBR
LIER
ACBR

2403p
2316p
2279p
2258p
2137p
2084p
2043p
2021p
1961p
1953p
1939p
1929p
1927p
1927p
1896p
1833p
1795p
1746p
1643p
1591p
1197p

11.
11.
11.
12.
12.

11.
12.
12.
12.
12.

11.
11.
.02
12.
12.

12

11.
.61
11.
11.
12.
13.

11

10.
11.
11.
12.

46
63
98
10
65

73
10
29
42
72

41
75

19
48

27

72
99
53
15

81
88
93
25

95
94
94
94
94
94
94
94
95
95
94
94
95
94
95
95
94
95
94
95
95

94
95
94
94
94

94
94
94
95
95

94
94
94
94
94

94
94
94
95
94
95

94
95
95
95

652
615
544
520
418

595
520
484
460
406

662
590
536
503
449

693
620
597
542
440
334

798
564
554
491
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

5 5271
6 5108
hoogspringen
1 5664
2 5650
3 5293
4 5522
5 5487
6 5113
7 5107
8 5106
9 5666
10 6310
11 5227
12 5379
12 5665
14 5108
15 5381
16 5340
17 5269
18 5271
19 5270
20 5343
21 5653
22 5649
23 5199
24 5401
25 5103
26 5797
27 5342
speerwerpen 400g
1 5650
2 5340
3 5649
4 5522
5 5293
6 5107
7 5271
8 5270
9 5666
10 5487
11 5106
12 5665
13 5401
14 5343
15 5379
16 5227
17 5664
18 5113
19 5653
20 5381
21 5269
22 6310
23 5199
24 5108
25 5797
26 5103

Pompen Ilke
Coussens Anouk

Min Dames
Van Doren Jorien
Vanlommel Laura
Hooyberghs Elien
Lambregts Ylen
Vanhoomissen Liesbet
Talloen Louise
Leemans Lisse
Leemans Jolien
Van Schil Henrike
Zwaenepoel Annemie
Van Herck Britt
Van Hoecke Esther
Adams Yuness
Coussens Anouk
Verbruggen Joni
De Bruyn Jelke
Acke Britt
Pompen Ilke
Samoy Alexine
Tampere Lotte
Planckaert Kelly
Van Bockstal Rebekka
Nagels Sofie
De Decker Lien
Pauwels Sarah
De Gucht Linde
Tampere Hanne

Min Dames
Vanlommel Laura
De Bruyn Jelke
Van Bockstal Rebekka
Lambregts Ylen
Hooyberghs Elien
Leemans Lisse
Pompen Ilke
Samoy Alexine
Van Schil Henrike
Vanhoomissen Liesbet
Leemans Jolien
Adams Yuness
De Decker Lien
Tampere Lotte
Van Hoecke Esther
Van Herck Britt
Van Doren Jorien
Talloen Louise
Planckaert Kelly
Verbruggen Joni
Acke Britt
Zwaenepoel Annemie
Nagels Sofie
Coussens Anouk
De Gucht Linde
Pauwels Sarah
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ACBR
DUFF

ESAK
LYRA
AVOS
TUAC
SPBO
ACBR
DUFF
DUFF
ESAK
LIER
LIER
OLSE
ESAK
DUFF
OLSE
KAPE
ACBR
ACBR
ACBR
KAPE
LYRA
LYRA
ACBR
DUFF
DUFF
LYRA
KAPE

LYRA
KAPE
LYRA
TUAC
AVOS
DUFF
ACBR
ACBR
ESAK
SPBO
DUFF
ESAK
DUFF
KAPE
OLSE
LIER
ESAK
ACBR
LYRA
OLSE
ACBR
LIER
ACBR
DUFF
LYRA
DUFF

12
12
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27.
23.
23.
23.
19.
18.
18.
18.
17.
17.
17.
17.
17.
15.
15.
15.
14.

14

14.
14.
13.

12

11.
10.

8.

.78
.82

-47m
-44m
-44m
-38m
-35m
.35m
.35m
.32m
-32m
.29m
.29m
.26m
.26m
.26m
.26m
.26m
.23m
.23m
.20m
.20m
.20m
.17m
.17m
-14m
-11m
.11m
.08m

.25m
25m
72m
46m
42m
38m
67m
15m
03m
85m
78m
75m
61m
10m
80m
75m
09m
39m
-33m
29m
25m
08m
.09m
90m
61m
60m

95
95

94
94
95
94
94
95
95
94
94
94
95
94
94
95
94
94
95
95
95
94
94
94
94
94
95
94
95

94
94
94
94
95
95
95
95
94
94
94
94
94
94
94
95
94
95
94
94
95
94
94
95
94
95

395
389

643
610
610
547
516
516
516
486
486
456
456
426
426
426
426
426
397
397
369
369
369
341
341
314
287
287
261

552
452
381
376
375
295
281
271
269
265
264
263
260
250
225
224
211
197
196
195
195
172
153
149
125
86 P
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

27 5342 Tampere Hanne

kogelstoten 2,000kg

Min Dames

5650 Vanlommel Laura

5649 Van Bockstal Rebekka
5293 Hooyberghs Elien
5522 Lambregts Ylen

5487 Vanhoomissen Liesbet
5664 Van Doren Jorien
5199 Nagels Sofie

1
2
3
4
5 5665 Adams Yuness
6
7
8
9

5340 De Bruyn Jelke
10 5381 Verbruggen Joni
11 5107 Leemans Lisse
12 5401 De Decker Lien
13 5666 Van Schil Henrike
14 5653 Planckaert Kelly
15 5797 De Gucht Linde
16 5106 Leemans Jolien
17 5343 Tampere Lotte
18 5271 Pompen Ilke
19 5269 Acke Britt
20 5379 Van Hoecke Esther
21 5113 Talloen Louise
22 6310 Zwaenepoel Annemie
23 5227 Van Herck Britt
24 5270 Samoy Alexine
25 5108 Coussens Anouk
26 5342 Tampere Hanne
27 5103 Pauwels Sarah

1000 meter
Reeks:1

OCoO~NOOUITAWNE

Min Dames

5106 Leemans Jolien
5666 Van Schil Henrike
5379 Van Hoecke Esther
6310 Zwaenepoel Annemie
5113 Talloen Louise
5199 Nagels Sofie

5270 Samoy Alexine

5340 De Bruyn Jelke
5381 Verbruggen Joni

10 5664 Van Doren Jorien
11 5342 Tampere Hanne

12 5522 Lambregts Ylen
13 5665 Adams Yuness

1000 meter
Reeks:2

O©CoO~NOOUITAWNE

Min Dames

5401 De Decker Lien

5293 Hooyberghs Elien
5107 Leemans Lisse

5487 Vanhoomissen Liesbet
5653 Planckaert Kelly
5108 Coussens Anouk

5103 Pauwels Sarah

5271 Pompen llke

5649 Van Bockstal Rebekka
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KAPE

LYRA
LYRA
AVOS
TUAC
ESAK
SPBO
ESAK
ACBR
KAPE
OLSE
DUFF
DUFF
ESAK
LYRA
LYRA
DUFF
KAPE
ACBR
ACBR
OLSE
ACBR
LIER
LIER
ACBR
DUFF
KAPE
DUFF

DUFF
ESAK
OLSE
LIER
ACBR
ACBR
ACBR
KAPE
OLSE
ESAK
KAPE
TUAC
ESAK

DUFF
AVOS
DUFF
SPBO
LYRA
DUFF
DUFF
ACBR
LYRA

7.36m

12.13m
10.81m
10.38m
-83m
.01m
.87m
-49m
-44m
-43m
.26m
.20m
.97m
.76m
-32m
-30m
.27m
.05m
.05m
-82m
-44m
.28m
.20m
.17m
-10m
-90m
.32m
.28m

APRUUTOODOOOONNNNNN~N0000O0OCOCW©

8.49
9.01
2.91
7.98
5.27
6.14
6.90
8.85
9.47
0.20
4703.42
4708.14
4718.22

U uulThBSANN

P WWWWWWWWW

7.87
5.55
0.37
1.96
2.26
3.73
4.35
0.52
2.50

ABAWWWWWNPF

WWWWwwWwwwww

95

94
94
95
94
94
94
94
94
94
94
95
94
94
94
94
94
94
95
95
94
95
94
95
95
95
95
95

94
94
94
94
95
94
95
94
94
94
95
94
94

94
95
95
94
94
95
95
95
94

63

693
603
574
537
481
472
446
443
442
431
427
411
397
368
367
365
350
350
335
310
299
294
292
287
274
172
169

640
635
519
479
424
418
413
399
394
389
367
336
273

737
666
623
610
607
595
589
538
522

P
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

10
11
12
13
14

vierkamp

60 meter
Reeks:2

O wWNE

60 meter
Reeks:4

5343
5269
5650
5227
5797

959
961
862
1159
2492
958
1093
971
778
960
828
1225
1322
975
858
1226
1500
957
855
1210
1113
1228
2309
974

2492
975
1228
1113
974
2309

1322
778
960
1210
957
855

959
828
958
1225
1226
858

Tampere Lotte
Acke Britt
Vanlommel Laura
Van Herck Britt
De Gucht Linde

Ben Heren
De Rycke Vince
Vermeulen Jochem
Maes Stijn
Van Dyck Jorn
Van Wijk Vincent
Folens Joren
Branders Koen
Gabri“lIs Alexander
Roeffaers Gilles
Van Thillo Glenn
Peeters Dries
Verstrepen Niels
Vanagtmael Jelle
Gabriels Anton
Vangorp Sam
Spiessens Yentl
Van Hoye Arne
Orlans Quinten
Van Leuven Bram
Cox Emile
Van Der Weyen Brent
Mortelmans Kasper
Bal Jaan
Van Loo Maarten

Ben Heren

Van Wijk Vincent
Gabriels Anton
Mortelmans Kasper
Van Der Weyen Brent
Van Loo Maarten

Bal Jaan

Ben Heren

Vanagtmael Jelle
Roeffaers Gilles
Van Thillo Glenn
Cox Emile

Orlans Quinten
Van Leuven Bram

Ben Heren

De Rycke Vince
Peeters Dries
Folens Joren
Verstrepen Niels
Spiessens Yentl
Vangorp Sam

Ben Heren
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KAPE
ACBR
LYRA
LIER
LYRA

KAPE
KAPE
LIER
ACHL
KAPE
KAPE
BRAB
OLSE
ACBR
KAPE
ACBR
LYRA
ACBR
OLSE
LIER
LYRA
LYRA
KAPE
LIER
LIER
LYRA
LYRA
ACBR
OLSE

KAPE
OLSE
LYRA
LYRA
OLSE
ACBR

ACBR
ACBR
KAPE
LIER
KAPE
LIER

KAPE
ACBR
KAPE
LYRA
LYRA
LIER

10.
10.
11.
11.

11

10.
10.
10.
10.
10.
10.

36
58
26
34

.80
11.

85

16
33
43
55
60
66

9.93

10.
10.
10.
10.
10.

33
35
36
37
53

94
95
94
95
94

98
98
98
98
98
98
98
09
98
98
99
99
98
00
98
99
98
98
98
98
98
99
00
98

98
00
99
98
98
00

98
98
98
98
98
98

98
99
98
99
99
98

467
462
388
370
344

1 PK
2 PK
3 PK

349
306
191
179
117
111

389
355
335
312
302
291

439
355
351
349
347
315

P
P
P
P
P
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

1 1093
2 862
3 971
4 961
5 1159
6 1500
verspringen
1 862
2 1093
3 971
4 2492
5 958
6 959
7 1226
8 961
9 858
10 1159
11 960
12 1500
13 855
14 1322
15 778
16 975
17 1210
18 828
19 1225
20 957
21 2309
22 1228
23 1113
24 974
hockeywerpen
1 1159
2 959
3 961
4 975
5 2492
6 958
7 960
8 778
9 1226
10 1322
11 828
12 858
13 1225
14 862
15 1113
16 1500
17 1093
18 1228
19 971
20 957
21 974
22 1210
23 855
24 2309
1000 meter
Reeks:1

Branders Koen

Maes Stijn
Gabri“Is Alexander
Vermeulen Jochem
Van Dyck Jorn

Van Hoye Arne

Ben Heren
Maes Stijn
Branders Koen
Gabri“lIs Alexander
Van Wijk Vincent
Folens Joren
De Rycke Vince
Spiessens Yentl
Vermeulen Jochem
Vangorp Sam
Van Dyck Jorn
Van Thillo Glenn
Van Hoye Arne
Van Leuven Bram
Vanagtmael Jelle
Roeffaers Gilles
Gabriels Anton
Cox Emile
Peeters Dries
Verstrepen Niels
Orlans Quinten
Bal Jaan
Mortelmans Kasper
Van Der Weyen Brent
Van Loo Maarten

Ben Heren
Van Dyck Jorn
De Rycke Vince
Vermeulen Jochem
Gabriels Anton
Van Wijk Vincent
Folens Joren
Van Thillo Glenn
Roeffaers Gilles
Spiessens Yentl
Vanagtmael Jelle
Peeters Dries
Vangorp Sam
Verstrepen Niels
Maes Stijn
Van Der Weyen Brent
Van Hoye Arne
Branders Koen
Mortelmans Kasper
Gabri“ls Alexander
Orlans Quinten
Van Loo Maarten
Cox Emile
Van Leuven Bram
Bal Jaan

Ben Heren
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BRAB
LIER
OLSE
KAPE
ACHL
LYRA

LIER
BRAB
OLSE
KAPE
KAPE
KAPE
LYRA
KAPE
LIER
ACHL
KAPE
LYRA
LIER
ACBR
ACBR
OLSE
LIER
ACBR
LYRA
KAPE
ACBR
LYRA
LYRA
OLSE

ACHL
KAPE
KAPE
OLSE
KAPE
KAPE
KAPE
ACBR
LYRA
ACBR
ACBR
LIER
LYRA
LIER
LYRA
LYRA
BRAB
LYRA
OLSE
KAPE
OLSE
LIER
LIER
ACBR

9.48
9.58
9.68
9.82
9.86
10.18

.97m
.69m
.62m
.59m
.51m
.50m
-48m
-47m
.38m
.36m
.35m
-33m
-30m
.28m
.20m
.19m
.16m
-14m
.10m
-89m
.73m
.64m
.63m
.61m

NNNNNWOWWWWWWWWWWwwWwwwwwwww

30.33m
28.17m
25.77m
25.59m
25.43m
25.38m
24 .66m
23.74m
23.17m
22.49m
21.24m
21.10m
20.92m
20.55m
20.24m
18.21m
16.83m
16.80m
16.26m
16.01m
15.66m
15.21m
14 .89m
13.41m

98
98
09
98
98
98

98
98
09
98
98
98
99
98
98
98
98
98
98
98
98
00
98
99
99
98
00
99
98
98

98
98
98
00
98
98
98
98
99
98
99
98
99
98
98
98
98
99
09
98
98
98
98
00

543
519
495
463
454
385

W U T TTUVTO

347
283
267
260
243
241
237
234
216
211
209
205
199
195
179
177
171
168
160
122
94 P
80 P
78 P
75 P

MOV TUVTTUVTUVTUVUTUVUUVUTUTTUTTUTUTUTUTTUTTUTUTUTUTTDO

284
256
225
223
221
220
211
199
192
183
167
166
163
159
155
129
112
111
105
101
97 P
92 P
88 P
69 P
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

OCoO~NOUTAWNPE

10
11
12

1000 meter
Reeks:2

OCoO~NOOUTAWNPE

10
11
12

vierkamp
1
2

60 meter

Reeks:2
1
2

1225
828
975
858
957
2309
1500
1210
855
1228
1113
974

959
961
778
958
2492
960
1159
971
862
1322
1093
1226

4046
4367

4206
3518
4817
3981
4106
3726
3664
3690
4107
3622
3825
4111
5026
3821
4110
4282
3792

3981
3664
3690
3821

3825
5026

Verstrepen Niels
Peeters Dries
Gabriels Anton
Vangorp Sam
Orlans Quinten
Bal Jaan

Van Hoye Arne

Cox Emile

Van Leuven Bram
Mortelmans Kasper
Van Der Weyen Brent
Van Loo Maarten

Ben Heren

De Rycke Vince
Vermeulen Jochem
Roeffaers Gilles
Folens Joren

Van Wijk Vincent
Van Thillo Glenn
Van Dyck Jorn
Gabri“Is Alexander
Maes Stijn
Vanagtmael Jelle
Branders Koen
Spiessens Yentl

Pup Heren
Moorees Anton
Van Hoye Joris

Vanagtmael Sam
Laporte Vincent

Van De Vijver Lorenzo
De Decker Alfdan
Goetschalckx Vincent
Servotte Seppe
Holthof Sander
Garroy Tibo

Castrel Yentel

Cool Siebe

Van Hoecke Pieter
Francken Thibault
Beckers Sebastian
Gysbrechts Tom
Mortelmans Jonas
Lefeber Nathan
Emmerechts Greg

Pup Heren
De Decker Alfdan
Holthof Sander
Garroy Tibo
Gysbrechts Tom

Pup Heren

Van Hoecke Pieter
Beckers Sebastian
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LYRA
ACBR
OLSE
LIER
KAPE
ACBR
LYRA
LIER
LIER
LYRA
LYRA
OLSE

KAPE
KAPE
ACBR
KAPE
KAPE
KAPE
ACHL
OLSE
LIER
ACBR
BRAB
LYRA

BRAB
LYRA

ACBR
AVZK
ACBR
BRAB
LYRA
AVOS
LIER
BRAB
LYRA
ACHL
OLSE
LYRA
BRAB
OLSE
LYRA
KAPE
KAPE

BRAB
LIER
BRAB
OLSE

OLSE
BRAB

3"26.67
3"38.28
3%44 .51
3747.19
3748.34
3"52.63
3"55.70
3"57.00
3757.25
3759.81
4705.31
4707.84

2290p
2219p

1881p
1879p
1818p
1805p
1704p
1681p
1620p
1581p
1501p
1487p
1463p
1437p
1416p
1355p
1343p
1342p
1289p

9.15
9.60
9.91
10.24

9.62
9.95

99
99
00
98
98
00
98
98
98
99
98
98

98
98
98
98
98
98
98
09
98
98
98
99

96
96

96
97
97
96
97
97
97
97
97
96
96
97
97
97
97
97
96

96
97
97
97

96
97

491
482
442
420
369
336
330
264
262
243
224
120

656
556
506
485
476
444
421
412
410
392
354
337

625
514
443
373

509
434
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

ab~,w

60 meter
Reeks:3

abwNE

60 meter
Reeks:4

abrwNPE

verspringen

OCoOoO~NOUTAWNE

kogelstoten
1
2

4110
3792
4111

4817
4107
3726
4282
3622

4046
4206
4367
3518
4106

4046
4367
4817
4106
3518
3622
4206
4282
3726
4111
3690
3981
4107
3825
3664
3792
4110
5026
3821

2,000kg

4367
4046

4206
4817
3622
3518
4111
4110
3821
4107
3726
5026
3792
4106
4282

Mortelmans Jonas
Emmerechts Greg
Francken Thibault

Pup Heren

Van De Vijver Lorenzo
Castrel Yentel
Servotte Seppe
Lefeber Nathan

Cool Siebe

Pup Heren

Moorees Anton
Vanagtmael Sam

Van Hoye Joris
Laporte Vincent
Goetschalckx Vincent

Pup Heren
Moorees Anton
Van Hoye Joris
Van De Vijver Lorenzo
Goetschalckx Vincent
Laporte Vincent
Cool Siebe
Vanagtmael Sam
Lefeber Nathan
Servotte Seppe
Francken Thibault
Garroy Tibo
De Decker Alfdan
Castrel Yentel
Van Hoecke Pieter
Holthof Sander
Emmerechts Greg
Mortelmans Jonas
Beckers Sebastian
Gysbrechts Tom

Pup Heren
Van Hoye Joris
Moorees Anton

Vanagtmael Sam

Van De Vijver Lorenzo
Cool Siebe

Laporte Vincent
Francken Thibault
Mortelmans Jonas
Gysbrechts Tom
Castrel Yentel
Servotte Seppe
Beckers Sebastian
Emmerechts Greg
Goetschalckx Vincent
Lefeber Nathan
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LYRA
KAPE
LYRA

ACBR
LYRA
AVOS
KAPE
ACHL

BRAB
ACBR
LYRA
AVZK
LYRA

BRAB
LYRA
ACBR
LYRA
AVZK
ACHL
ACBR
KAPE
AVOS
LYRA
BRAB
BRAB
LYRA
OLSE
LIER
KAPE
LYRA
BRAB
OLSE

LYRA
BRAB

ACBR
ACBR
ACHL
AVZK
LYRA
LYRA
OLSE
LYRA
AVOS
BRAB
KAPE
LYRA
KAPE

10.00
10.14
10.46

O © © O

© O OO

WWWWWwWwWwWwWwwWwWwwwwwwhrps~hpM

0 ©

OO oo ~N~N~N©

.26
.31
.61
.94
.95

.88
.10
.24
.57
.69

-31m
.16m
.01m
.96m
.91m
-84m
.78m
.78m
.68m
.67m
.64m
.58m
.57m
.56m
.52m
.36m
-34m
.20m
.19m

.58m
.17m

-00m
-93m
.15m
.10m
-93m
.38m
.35m
-19m
-93m
.92m
.81m
.78m
.22m

97
96
97

97
97
97
97
96

96
96
96
97
97

96
96
97
97
97
96
96
97
97
97
97
96
97
96
97
96
97
97
97

96
96

96
97
96
97
97
97
97
97
97
97
96
97
97

423
393
329

597
584
512
436
434

697
638
602
521
493

431
393
357
345
333
317
303
303
280
278
271
258
256
254
245
211
207
179
177

W TUVTVTTDO

W T TTT
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520 P
425 P

413
409
357
354
342
306
304
293
276
276
268
266
230
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

16
17
18
19

1000 meter
Reeks:1

OCoO~NOOOUITAWNPE

3664
3690
3981
3825

4046
4367
3981
3518
3690
3664
3726
4106
3825
5026
4206
3821
4111
4817
3792
4110
3622
4282
4107

7181
7122
6421
6395
6467
6729
6157
7246
6417
6539
6336
6582
6702
6162
6250
6423
7534
6955
6160
6706
6425
6394
6159
6427
6721
6249
7636
6424
6290

Holthof Sander
Garroy Tibo

De Decker Alfdan
Van Hoecke Pieter

Pup Heren

Moorees Anton

Van Hoye Joris

De Decker Alfdan
Laporte Vincent
Garroy Tibo

Holthof Sander
Servotte Seppe
Goetschalckx Vincent
Van Hoecke Pieter
Beckers Sebastian
Vanagtmael Sam
Gysbrechts Tom
Francken Thibault
Van De Vijver Lorenzo
Emmerechts Greg
Mortelmans Jonas
Cool Siebe

Lefeber Nathan
Castrel Yentel

Min Heren
Kerremans Timo
Broothaerts Mathias
Meeus Glenn
Verweyen Jago
De Bruyn Sam
Seutin Bernard
Declercq Pieterjan
Willem Ben
Giebens Robbert
Havermans Thomas
Servotte Bram
Geuskens Willem
Neegers Tom
Matthyssens Steve
Declerck Jim
Van Immerseel Kobe
Vlaeminck Matthias
Van Hoye Bram
Calluy Dylan
Segers Senne
Pauwels Christophe
Van Laer Marnix
Bogaerts Seppe
Van Immerseel Seppe
Vinck Sam
Peeters Stijn
Claes Tom
Waterschoot Jens
Roose Thomas
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LIER
BRAB
BRAB
OLSE

BRAB
LYRA
BRAB
AVZK
BRAB
LIER
AVOS
LYRA
OLSE
BRAB
ACBR
OLSE
LYRA
ACBR
KAPE
LYRA
ACHL
KAPE
LYRA

ACBR
AVKA
OLSE
KAPE
SWIN
LYRA
ACBR
LIER
OLSE
BRAB
AVOS
LYRA
AVKA
DUFF
ACBR
OLSE
ACBR
LYRA
ACBR
LYRA
OLSE
KAPE
ACBR
OLSE
ESAK
ACBR
ACBR
OLSE
LIER

5.21m
5.16m
5.16m
4.12m

3"17.
3721.
3722.
3724.
3728.
3729.
3"31.
3733.
3740.
3741.
3%41.
3745.
3746.
3°51.
3"56.
3"57.
4701.
4702.
4703.

3847p
3363p
3068p
2980p
2914p
2878p
2835p
2558p
2541p
2506p
2485p
2466p
2442p
2423p
2391p
2350p
2298p
2243p
2242p
2238p
2182p
2129p
2128p
1995p
1951p
1942p
1939p
1924p
1835p

85
36
24
99
41
36
55
11
12
83
84
09
84
15
29
61
71
47
26

97
97
96
96

96
96
96
97
97
97
97
97
96
97
96
97
97
97
96
97
96
97
97

94
94
94
94
94
95
94
94
94
95
95
95
94
94
94
94
94
94
94
95
94
95
94
94
95
94
94
94
95

229
226
226
159

737
704
696
671
641
632
613
600
541
527
527
501
488
455
417
407
379
373
368

1 PK
2 PK
3 PK
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

30 7247
31 6722
32 7146
33 7301
34 7088
35 6247
speerwerpen 400g
1 6395
2 7181
3 6729
4 6955
5 7246
6 6539
7 6421
8 7534
9 6702
10 7122
11 6247
12 6157
13 6159
14 6582
15 6467
16 6336
17 6706
18 6160
19 6250
20 6425
21 6722
22 7636
23 6249
24 6394
25 6427
26 6290
27 7146
28 6417
29 6424
30 7088
31 6423
32 7247
33 6162
6721

7301

hoogspringen

1 7181
2 6729
3 6421
4 7122
5 6162
6 6467
7 6159
8 6721
9 6539
10 7246
11 6394
12 6582

Velle Wietse
Neelen Jesper
Van Boven Jordy
Hjij Nouh

Martin Yannick
Roelands Mattias

Min Heren
Verweyen Jago
Kerremans Timo
Seutin Bernard
Van Hoye Bram
Willem Ben
Havermans Thomas
Meeus Glenn
Vlaeminck Matthias
Neegers Tom
Broothaerts Mathias
Roelands Mattias
Declercq Pieterjan
Bogaerts Seppe
Geuskens Willem
De Bruyn Sam
Servotte Bram
Segers Senne
Calluy Dylan
Declerck Jim
Pauwels Christophe
Neelen Jesper
Claes Tom
Peeters Stijn
Van Laer Marnix
Van Immerseel Seppe
Roose Thomas
Van Boven Jordy
Giebens Robbert
Waterschoot Jens
Martin Yannick
Van Immerseel Kobe
Velle Wietse
Matthyssens Steve

Vinck Sam
Hjij Nouh
Min Heren

Kerremans Timo
Seutin Bernard
Meeus Glenn
Broothaerts Mathias
Matthyssens Steve
De Bruyn Sam
Bogaerts Seppe
Vinck Sam
Havermans Thomas
Willem Ben

Van Laer Marnix
Geuskens Willem
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LIER
ESAK
KAPE
OLSE
LYRA
ACBR

KAPE
ACBR
LYRA
LYRA
LIER
BRAB
OLSE
ACBR
AVKA
AVKA
ACBR
ACBR
ACBR
LYRA
SWIN
AVOS
LYRA
ACBR
ACBR
OLSE
ESAK
ACBR
ACBR
KAPE
OLSE
LIER
KAPE
OLSE
OLSE
LYRA
OLSE
LIER
DUFF
ESAK
OLSE

ACBR
LYRA
OLSE
AVKA
DUFF
SWIN
ACBR
ESAK
BRAB
LIER
KAPE
LYRA

18
18
17
10
10
64

35.
34.
29.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
25.
25.

24

24.
24.
23.
23.
22.
22.
21.
21.
21.
20.
19.
19.
19.
18.

17

17.
17.
15.
13.
13.

8.

RPRRPRRRRRRRRRER

31p
21p
91p
79p
35p
6p

18m
24m
07m
62m
56m
52m
47m
26m
25m
58m
19m
.81m
23m
10m
93m
08m
58m
22m
96m
86m
13m
18m
83m
82m
55m
43m
.97m
70m
20m
62m
89m
83m
69m

GP
NG

.65m
.53m
.50m
.50m
-44m
-44m
-41m
-38m
.35m
.32m
.32m
-32m

95
94
95
95
95
94

94
94
95
94
94
95
94
94
94
94
94
94
94
95
94
95
95
94
94
94
94
94
94
95
94
95
95
94
94
95
94
95
94
95
95

94
95
94
94
94
94
94
95
95
94
95
95

612
593
488
479
478
477
476
472
472
418
411
403
391
389
385
368
358
351
346
344
330
311
304
304
298
276
267
262
252
221
188
186
88 P
OP
oOP
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845
709
676
676
610
610
579
547
516
486
486
486
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

80 meter
Reeks:1

80 meter
Reeks:3

abhwNE

80 meter

6423
6160
6722
6702
6417
6425
6157
7534
6395
6427
6250
6706
6336
7247
7636
6424
6249
6955
7146
6247
6290
7088
7301

6721
6423
6539
6722
7301

6290
7636
6249
6427
6955
7088

6160
6162
6706
7247
7534
6247

6467
6417
6250
7146
6424
6394

Van Immerseel Kobe
Calluy Dylan
Neelen Jesper
Neegers Tom
Giebens Robbert
Pauwels Christophe
Declercq Pieterjan
Vlaeminck Matthias
Verweyen Jago

Van Immerseel Seppe
Declerck Jim
Segers Senne
Servotte Bram
Velle Wietse

Claes Tom
Waterschoot Jens
Peeters Stijn

Van Hoye Bram

Van Boven Jordy
Roelands Mattias
Roose Thomas
Martin Yannick

Hjij Nouh
Min Heren
Vinck Sam

Van Immerseel Kobe
Havermans Thomas
Neelen Jesper

Hjij Nouh

Min Heren

Roose Thomas

Claes Tom

Peeters Stijn

Van Immerseel Seppe
Van Hoye Bram
Martin Yannick

Min Heren

Calluy Dylan
Matthyssens Steve
Segers Senne

Velle Wietse
Vlaeminck Matthias
Roelands Mattias

Min Heren

De Bruyn Sam
Giebens Robbert
Declerck Jim
Van Boven Jordy
Waterschoot Jens
Van Laer Marnix

Min Heren
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OLSE
ACBR
ESAK
AVKA
OLSE
OLSE
ACBR
ACBR
KAPE
OLSE
ACBR
LYRA
AVOS
LIER
ACBR
OLSE
ACBR
LYRA
KAPE
ACBR
LIER
LYRA
OLSE

ESAK
OLSE
BRAB
ESAK
OLSE

LIER
ACBR
ACBR
OLSE
LYRA
LYRA

ACBR
DUFF
LYRA
LIER
ACBR
ACBR

SWIN
OLSE
ACBR
KAPE
OLSE
KAPE

ORRPRRRRPRRPRRRPRRRREPRRRRRERRRERER

11.
11.
11.
11.
13.

11.
11.
12.
12.

12

14.

11.
11.
12.
12.
12.

11.

11

11.
11.
12.

12

.29m
.29m
.29m
.26m
.26m
.23m
.23m
.23m
.23m
.23m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.17m
.14m
.05m
.02m
.93m

GP

40
50
58
94
22

86
93
73
77
.78
08

77
83
29
67
98
NG

17
.56
96
98
26
.55

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
95
95
95
94
94
94
94
95
94
95
95
95

95
94
95
94
95

95
94
94
94
94
95

94
94
95
95
94
94

94
94
94
95
94
95

456
456
456
426
426
397
397
397
397
397
369
369
369
369
369
369
369
341
314
235
211
141
oOP

665
643
626
552
323

568
554
404
397
395
200

586
574
484
415
362
OP

715
630
548
544
490
436
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

Reeks:5
1 7246 Willem Ben LIER 11.18 94 713 P
2 6729 Seutin Bernard LYRA 11.34 95 678 P
3 6425 Pauwels Christophe OLSE 11.60 94 622 P
4 6582 Geuskens Willem LYRA 11.67 95 607 P
5 6336 Servotte Bram AVOS 12.07 95 526 P
6 6702 Neegers Tom AVKA 12.12 94 516 P

80 meter Min Heren

Reeks:6
1 7122 Broothaerts Mathias AVKA 9.99 94 1002 P
2 7181 Kerremans Timo ACBR 10.06 94 984 P
3 6395 Verweyen Jago KAPE 10.67 94 832 P
4 6157 Declercq Pieterjan ACBR 11.06 94 740 P
5 6159 Bogaerts Seppe ACBR 11.07 94 738 P
6 6421 Meeus Glenn OLSE 11.55 94 632 P

kogelstoten 3,000kg Min Heren
1 7181 Kerremans Timo ACBR 12.06m 94 689 P
2 7122 Broothaerts Mathias AVKA 9.96m 94 545 P
3 6157 Declercq Pieterjan ACBR 9.65m 94 524 P
4 6417 Giebens Robbert OLSE 9.33m 94 503 P
5 6722 Neelen Jesper ESAK  9.04m 94 483 P
6 6395 Verweyen Jago KAPE 8.20m 94 427 P
7 6421 Meeus Glenn OLSE 8.20m 94 427 P
8 6702 Neegers Tom AVKA 8.14m 94 423 P
9 6159 Bogaerts Seppe ACBR 8.10m 94 420 P
10 6336 Servotte Bram AVOS 7.97m 95 411 P
11 6467 De Bruyn Sam SWIN 7.90m 94 407 P
12 6955 Van Hoye Bram LYRA 7.86m 94 404 P
13 7534 VI0aeminck Matthias ACBR 7.81m 94 401 P
14 6160 Calluy Dylan ACBR 7.65m 94 390 P
15 6162 Matthyssens Steve DUFF 7.64m 94 389 P
16 6539 Havermans Thomas BRAB 7.60m 95 387 P
17 6290 Roose Thomas LIER 7.57m 95 385 P
18 6394 Van Laer Marnix KAPE 7.51m 95 381 P
19 7246 Willem Ben LIER 7.35m 94 370 P
20 7636 Claes Tom ACBR 7.29m 94 366 P
21 6729 Seutin Bernard LYRA 7.20m 95 360 P
22 6250 Declerck Jim ACBR 7.10m 94 354 P
23 6706 Segers Senne LYRA 6.85m 95 337 P
24 6582 Geuskens Willem LYRA 6.77m 95 332 P
25 6721 Vinck Sam ESAK 6.40m 95 307 P
26 6249 Peeters Stijn ACBR 6.08m 94 286 P
27 7247 Velle Wietse LIER 5.88m 95 273 P
28 6423 Van Immerseel Kobe OLSE 5.47m 94 246 P
29 7146 Van Boven Jordy KAPE 5.25m 95 232 P
30 6424 Waterschoot Jens OLSE 4.72m 94 198 P
31 7088 Martin Yannick LYRA 4.59m 95 189 P
32 7301 Hjij Nouh OLSE 4.57m 95 188 P
33 6425 Pauwels Christophe OLSE 4.52m 94 185 P
34 6427 Van Immerseel Seppe OLSE 4.44m 94 179 P

6247 Roelands Mattias ACBR NG 94 0P
1000 meter Min Heren
Reeks:1
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

1 6423
2 6250
3 6427
4 6706
5 6425
6 6955
7 6424
8 7247
9 6249
10 7301
11 6394
12 7146
13 6721
14 6290
15 7636
16 7088
6247
1000 meter
Reeks:2
1 6421
2 6336
3 6467
4 6157
5 6162
6 7181
7 7122
8 6417
9 6395
10 7534
11 6582
12 6729
13 6702
14 7246
15 6539
16 6160
6722
6159
zeskamp
1 1028
2 1142
3 631
4 653
5 1301
6 594
7 554
8 1039
9 555

80m horden 0,762m

Reeks:1 Wind
1 1142
2 631
3 555
4 1039
80m horden 0,762m
Reeks:2 Wind
1 1028

Van Immerseel Kobe
Declerck Jim

Van Immerseel Seppe
Segers Senne
Pauwels Christophe
Van Hoye Bram
Waterschoot Jens
Velle Wietse
Peeters Stijn

Hjij Nouh

Van Laer Marnix
Van Boven Jordy
Vinck Sam

Roose Thomas

Claes Tom

Martin Yannick
Roelands Mattias

Min Heren

Meeus Glenn
Servotte Bram

De Bruyn Sam
Declercq Pieterjan
Matthyssens Steve
Kerremans Timo
Broothaerts Mathias
Giebens Robbert
Verweyen Jago
VlIaeminck Matthias
Geuskens Willem
Seutin Bernard
Neegers Tom

Willem Ben
Havermans Thomas
Calluy Dylan
Neelen Jesper
Bogaerts Seppe

Cad Dames
Vanlommel Liesbeth
Van Damme Lissa
Clinckers Shauni
Van Den Broeck Laura
Verhoeven Nathalie
Caers Shana
Versmissen Jolein
Daniels Annemie
Peeters Teske

Cad Dames
- 0.9
Van Damme Lissa
Clinckers Shauni
Peeters Teske
Daniels Annemie

Cad Dames
0.1
Vanlommel Liesbeth
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OLSE
ACBR
OLSE
LYRA
OLSE
LYRA
OLSE
LIER
ACBR
OLSE
KAPE
KAPE
ESAK
LIER
ACBR
LYRA
ACBR

OLSE
AVOS
SWIN
ACBR
DUFF
ACBR
AVKA
OLSE
KAPE
ACBR
LYRA
LYRA
AVKA
LIER
BRAB
ACBR
ESAK
ACBR

LYRA
ACBR
ACBR
ACHL
SGOL
AVOS
VMOL
AVKA
AVOS

ACBR
ACBR
AVOS
AVKA

LYRA

3709.
3"13.
3719.
3722.
3729.
3730.
3"31.
3"34.
3°35.
3736.
3742.
3"53.
3"54.
3759.
4707.
4716.

N

3705.
3710.
3"11.
3714.
3715.
3"17.
3719.
3719.
3720.
3725.
3727.
3728.
3732.
3743.
3745.
3"50.

N

N

3948p
3693p
3407p
3346p
3319p
3127p
2701p
2643p
2447p

12.33
13.20
14.20
15.19

12.32

58
95
20
95
22
31
29
53
51
93
53
93
18
30
64
37
G

59
17
62
27
19
93
44
72
58
54
13
14
50
88
21
60
G

G

94
94
94
95
94
94
94
95
94
95
95
95
95
95
94
95
94

94
95
94
94
94
94
94
94
94
94
95
95
94
94
95
94
94
94

92
92
93
93
93
92
92
92
92

92
93
92
92

92

817
774
724
690
634
624
615
588
579
568
522
434
432
395
339
284
oOP

WUV TUVTTUVTTUVTUVUTUVTTUVTTUTTUTTUTUTUTUTTUTTOT

857
811
797
771
762
736
722
720
712
666
652
643
605
511
500
459
oOP
OP
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2 PK
3 PK

821
715
602
499
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

2 1301 Verhoeven Nathalie

3 594 Caers Shana

4 653 Van Den Broeck Laura

5 554 Versmissen Jolein
hoogspringen Cad Dames

1 1142 Van Damme Lissa

2 1301 Verhoeven Nathalie

3 1028 Vanlommel Liesbeth

4 594 Caers Shana

5 653 Van Den Broeck Laura

6 631 Clinckers Shauni

7 554 Versmissen Jolein

8 555 Peeters Teske

9 1039 Daniels Annemie
kogelstoten 3,000kg Cad Dames

1 1028 Vanlommel Liesbeth

2 1301 Verhoeven Nathalie

3 631 Clinckers Shauni

4 594 Caers Shana

5 653 Van Den Broeck Laura

6 1142 Van Damme Lissa

7 1039 Daniels Annemie

8 554 Versmissen Jolein

9 555 Peeters Teske
verspringen Cad Dames

1 1028 Vanlommel Liesbeth

2 631 Clinckers Shauni

3 1142 Van Damme Lissa

4 594 Caers Shana

5 554 Versmissen Jolein

6 1301 Verhoeven Nathalie

7 653 Van Den Broeck Laura

8 1039 Daniels Annemie

9 555 Peeters Teske
speerwerpen 500g Cad Dames

1 1028 Vanlommel Liesbeth

2 653 Van Den Broeck Laura

3 1301 Verhoeven Nathalie

4 1039 Daniels Annemie

5 631 Clinckers Shauni

6 555 Peeters Teske

7 594 Caers Shana

8 1142 Van Damme Lissa

9 554 Versmissen Jolein
800 meter Cad Dames

1 1142 Van Damme Lissa

2 1028 Vanlommel Liesbeth

3 631 Clinckers Shauni

4 653 Van Den Broeck Laura

5 554 Versmissen Jolein

6 1039 Daniels Annemie

7 594 Caers Shana

8 1301 Verhoeven Nathalie

9 555 Peeters Teske
zevenkamp Sch Dames
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SGOL
AVOS
ACHL
VMOL

ACBR
SGOL
LYRA
AVOS
ACHL
ACBR
VMOL
AVOS
AVKA

LYRA
SGOL
ACBR
AVOS
ACHL
ACBR
AVKA
VMOL
AVOS

LYRA
ACBR
ACBR
AVOS
VMOL
SGOL
ACHL
AVKA
AVOS

LYRA
ACHL
SGOL
AVKA
ACBR
AVOS
AVOS
ACBR
VMOL

ACBR
LYRA
ACBR
ACHL
VMOL
AVKA
AVOS
SGOL
AVOS

13
13
13
14

RPRRPRRRRRERR

~N N0 © OO

ArADMDAMDMDIMDMOO

37.

32.
28.
27.
24
23.
20.

WNDNNNNNDNDN
L]
UL, WWWN
PONNNBIANDNO©

.01
.42
.54
.33

.68m
.56m
.50m
-47m
-41m
-41m
.35m
.26m
.26m

.25m
.01m
-90m
. 74m
.73m
.62m
.56m
-40m
.36m

47m
.56m
53m
92m
02m
89m
94m
98m
.91m

.2
.2
.6
.8
.2
-3
-8
-7
-1

+0.0
+0.0

+1.1
+0.7
-1.5
+0.3
+1.2
+0.3

0
5
5
1
2
7
1
6
2

93
92
93
92

92
93
92
92
93
93
92
92
92

92
93
93
92
93
92
92
92
92

92
93
92
92
92
93
93
92
92

92
93
93
92
93
92
92
92
92

92
92
93
93
92
92
92
93
92

738
690
676
588

830
689
621
588
523
523
460
369
369

593
531
527
510
507
487
425
386
375

628
562
532
490
487
459
443
403
393

619
563
525
456
420
380
362
307
232

716
665
660
634
548
491
487
377
328

W TVTVTO
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

1916
2534
2420
2243
2531

abhwNPE

100m horden 0,762m

Reeks:1 Wind
1916
2420
2534
2531

2243

abrwNPE

hoogspringen

1916
2534
2531
2420
2243

abhwNPE

kogelstoten 4,000kg

2534
2420
2531
1916
2243

abrwNPE

200 meter

1916
2420
2534
2243
2531

abhwNE

verspringen

1916
2534
2420
2243
2531

aprwWNPE

speerwerpen 600g

1 2420
2 1916
3 2534
4 2531
5 2243
800 meter
1 2534
2 2243
3 1916
4 2420
5 2531
zevenkamp
1 1701
2 1392

100m horden 0,84m

LABEYE Wendy
Vanthillo Britt
Bertels Kristel
Lauwers Sofie
De Rijck Jente

Sch Dames
: 0.0
LABEYE Wendy
Bertels Kristel
Vanthillo Britt
De Rijck Jente
Lauwers Sofie

Sch Dames
LABEYE Wendy
Vanthillo Britt
De Rijck Jente
Bertels Kristel
Lauwers Sofie

Sch Dames
Vanthillo Britt
Bertels Kristel
De Rijck Jente
LABEYE Wendy
Lauwers Sofie

Sch Dames
LABEYE Wendy
Bertels Kristel
Vanthillo Britt
Lauwers Sofie
De Rijck Jente

Sch Dames
LABEYE Wendy
Vanthillo Britt
Bertels Kristel
Lauwers Sofie
De Rijck Jente

Sch Dames
Bertels Kristel
LABEYE Wendy
Vanthillo Britt
De Rijck Jente
Lauwers Sofie

Sch Dames
Vanthillo Britt
Lauwers Sofie
LABEYE Wendy
Bertels Kristel
De Rijck Jente

Sen Dames
Jansens Greet
Sebrechts Liesbeth

Sen Dames
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HF
ESAK
LIER
RAM

ESAK

HF
LIER
ESAK
ESAK
RAM

HF
ESAK
ESAK
LIER
RAM

ESAK
LIER
ESAK
HF
RAM

HF
LIER
ESAK
RAM

ESAK

HF
ESAK
LIER
RAM

ESAK

LIER
HF
ESAK
ESAK
RAM

ESAK
RAM
HF
LIER
ESAK

AVOS
OLSE

4858p
4429p
4069p
3819p
3651p

14.73
15.66
16.19
16.83
16.83

.62m
.59m
.56m
.38m
-35m

RPRRRR

-89m
.83m
-31m
.27m
.14m

00 00 CO 00 0o

25.24
25.83
26.56
27.41
28.19

5.61m +1.2
5.08m +1.8
4.97m +0.3
4.86m -0.2
4.69m +0.0

31.49m
30.50m
28.03m
26.41m
23.32m

2722.61
2722.96
2727.79
2746.47
2753.81

4155p
3728p

91
91
91
91
91

91
91
91
91
91

91
91
91
91
91

91
91
91
91
91

91
91
91
91
91

91
91
91
91
91

91
91
91
91
91

91
91
91
91
91

77
84

1 PK
2 PK
3 PK

878
756
691
616
616

759
724
689
491
460

457
453
419
417
408

865
812
749
678
616

732
581
551
522
477

505
486
439
409
351

788
784
721
501
425
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

Reeks:1 Wind : 0.4

1 1701 Jansens Greet

2 1392 Sebrechts Liesbeth
hoogspringen Sen Dames

1392 Sebrechts Liesbeth

2 1701 Jansens Greet
kogelstoten 4,000kg Sen Dames

1 1701 Jansens Greet

2 1392 Sebrechts Liesbeth
200 meter Sen Dames
Reeks:1 Wind : 0.3

1 1701 Jansens Greet

2 1392 Sebrechts Liesbeth
verspringen Sen Dames

1 1701 Jansens Greet

2 1392 Sebrechts Liesbeth
speerwerpen 600g Sen Dames

1 1701 Jansens Greet

2 1392 Sebrechts Liesbeth
800 meter Sen Dames

1 1701 Jansens Greet

2 1392 Sebrechts Liesbeth
achtkamp Cad Heren

1 1044 Seutin Rodric

2 860 Sommer Pieter

3 1161 Devrieze Ruben

4 1033 Marien Indi

5 605 Sneyders Jente

6 811 Folens Reinout

7 1037 De Rijck Pieter

8 810 Van Laer Quinten

9 683 Leyssens Sam

10 1556 Verbraeken Tim

11 1160 Janssens Arno
100 meter Cad Heren
Reeks:1 Wind : 1.1

1 860 Sommer Pieter

2 605 Sneyders Jente

3 683 Leyssens Sam

4 810 Van Laer Quinten

5 1556 Verbraeken Tim
100 meter Cad Heren
Reeks:2 Wind : 0.0

1 1044 Seutin Rodric

2 1033 Marien Indi

3 1161 Devrieze Ruben

4 1037 De Rijck Pieter

5 811 Folens Reinout

6 1160 Janssens Arno
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AVOS
OLSE

OLSE
AVOS

AVOS
OLSE

AVOS
OLSE

AVOS
OLSE

AVOS
OLSE

AVOS
OLSE

LYRA
SWIN
AVKA
AVKA
AVOS
KAPE
ESAK
KAPE
ACBR
KAPE
AVKA

SWIN
AVOS
ACBR
KAPE
KAPE

LYRA
AVKA
AVKA
ESAK
KAPE
AVKA

15.30
17.89

1.68m
1.44m

9.08m
7.65m

26.86
27.82

4.94m +0.0
4.85m +0.2

23.98m
15.60m

12.51
13.60
13.94
14.22
14.29

11.87
12.68
13.24
13.72
14.18
14.93

77
84

84
77

77
84

77
84

77
84

77
84

77
84

92
92
92
92
93
93
93
93
93
93
92

92
93
93
93
93

92
92
92
93
93
92

802
500

830
555

469
377

724
645

543
519

363
208

699
649

1 PK

2 PK
3 PK

554
371
321
282
272

677
523
428
353
287
193
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

verspringen

860
1044
1161
1033
605
811
1037
683
810
1556
1160

PPRPOO~NOUDWNLE

= O

kogelstoten 4,000kg

1044
860
1161
1033
811
605
683
1556
1037
0 1160
1 810

PPRPOO~NOUDWNLE

hoogspringen
1161
1044
860
605
1033
1037
811
810
683

0 1556

1 1160

PPRPOO~NOUODWNLE

100m horden 0,914m
Wind

Reeks:1
810
683
1037
1160
1556

abhwNE

100m horden 0,914m
Wind

Reeks:2
1044
860
1033
1161
605
811

U WNE

polsstokspringen
1 1044

Cad Heren

Sommer Pieter
Seutin Rodric
Devrieze Ruben
Marien Indi
Sneyders Jente
Folens Reinout
De Rijck Pieter
Leyssens Sam
Van Laer Quinten
Verbraeken Tim
Janssens Arno

Seutin Rodric
Sommer Pieter
Devrieze Ruben
Marien Indi
Folens Reinout
Sneyders Jente
Leyssens Sam
Verbraeken Tim
De Rijck Pieter
Janssens Arno
Van Laer Quinten

Cad Heren

Devrieze Ruben
Seutin Rodric
Sommer Pieter
Sneyders Jente
Marien Indi

De Rijck Pieter
Folens Reinout
Van Laer Quinten
Leyssens Sam
Verbraeken Tim
Janssens Arno

Cad Heren
- 0.8
Van Laer Quinten
Leyssens Sam
De Rijck Pieter
Janssens Arno
Verbraeken Tim

Cad Heren
- 0.7
Seutin Rodric
Sommer Pieter
Marien Indi
Devrieze Ruben
Sneyders Jente
Folens Reinout

Cad Heren

Seutin Rodric
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Cad Heren

SWIN
LYRA
AVKA
AVKA
AVOS
KAPE
ESAK
ACBR
KAPE
KAPE
AVKA

LYRA
SWIN
AVKA
AVKA
KAPE
AVOS
ACBR
KAPE
ESAK
AVKA
KAPE

AVKA
LYRA
SWIN
AVOS
AVKA
ESAK
KAPE
KAPE
ACBR
KAPE
AVKA

KAPE
ACBR
ESAK
AVKA
KAPE

LYRA
SWIN
AVKA
AVKA
AVOS
KAPE

LYRA

WhhhbhbdMboooOm

12 .00m
10.92m
-12m
.06m
.21m
.51m
.19m
-11m
.04m
-39m
.11m

OO NN~N~N0WOO

RPRRPRRRRPRRRERR

20.
20.
21.
22.
22.

13.
15.
16.
16.
16.
19.

3.

-94m
-93m
.60m
.21m
.91m
.70m
.61m
-49m
.36m
.20m
-99m

.77m
.68m
.62m
.53m
-53m
.50m
-41m
.38m
.35m
-32m
.17m

29
67
94
14
78

61
44
30
37
78
04

60m

+0.5
+0.4
+1.6
+1.8
+1.5
+0.0

+ +

+

|
cloNoNeN
WOrNO

+

92
92
92
92
93
93
93
93
93
93
92

92
92
92
92
93
93
93
93
93
92
93

92
92
92
93
92
93
93
93
93
93
92

93
93
93
92
93

92
92
92
92
93
93

92

574
571
502
423
365
326
310
288
266
239
204

606
541
433
429
379
337
318
314
310
272
255

602
528
480
411
411
389
324
303
283
263
170

276
252
179
169
138

866
673
590
584
547
362

509
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

2
3
4
5
6
7
8
speerwerpen
1
2
3
4
5
6
7
7
9
10
11
1000 meter
Reeks:1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
negenkamp
1
2
3
4
5
6
100 meter
Reeks:1
1
2
3
4
5
6
verspringen
1
2
3
4

1033
1161
860
605
810
811
683

1160
1556
1037

600g
1044
860
1033
1161
1037
605
810
811
1160
1556
683

860
1044
1037
1033
1161
605
810
683
1556
811
1160

1773
1863
2812
2530
2228
2241

Wind
1863
2241
2530
2812
1773
2228

1773
2530
1863
2228

Marien Indi
Devrieze Ruben
Sommer Pieter
Sneyders Jente
Van Laer Quinten
Folens Reinout
Leyssens Sam

Janssens Arno
Verbraeken Tim
De Rijck Pieter

Cad Heren
Seutin Rodric
Sommer Pieter
Marien Indi
Devrieze Ruben
De Rijck Pieter
Sneyders Jente
Van Laer Quinten
Folens Reinout
Janssens Arno
Verbraeken Tim
Leyssens Sam

Cad Heren

Sommer Pieter
Seutin Rodric
De Rijck Pieter
Marien Indi
Devrieze Ruben
Sneyders Jente
Van Laer Quinten
Leyssens Sam
Verbraeken Tim
Folens Reinout
Janssens Arno

Sch Heren
ZEEVAERT Jean Baptiste
LERUTH Guy
Goeman Wim
Crauwels Thomas
Rutten Thomas
Coolls Tim

Sch Heren
1.0
LERUTH Guy
Coolls Tim
Crauwels Thomas
Goeman Wim
ZEEVAERT Jean Baptiste
Rutten Thomas

Sch Heren
ZEEVAERT Jean Baptiste
Crauwels Thomas
LERUTH Guy
Rutten Thomas
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AVKA
AVKA
SWIN
AVOS
KAPE
KAPE
ACBR

AVKA
KAPE
ESAK

LYRA
SWIN
AVKA
AVKA
ESAK
AVOS
KAPE
KAPE
AVKA
KAPE
ACBR

SWIN
LYRA
ESAK
AVKA
AVKA
AVOS
KAPE
ACBR
KAPE
KAPE
AVKA

HF
HERV
KAPE
AVKA
AVOS
BRAB

HERV
BRAB
AVKA
KAPE
HF

AVOS

HF
AVKA
HERV
AVOS

PNNNNNW

39.
35.
31.
28.
24 .
23.
23.
23.
19.
19.

11

on
3
3"
3"
3"
3"
3"
3"
3"
3"

.00m
-.80m
.60m
-40m
-30m
.00m
-90m

G
G
G

20
20
08
48
95
60
23
23
82
00
.61

59.
10.
11.
15.
15.
15.
16.
21.
24.
29.

P
P
P

m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m

01
66
98
03
15
89
15
29
60
09

3731.28

51
47
45
44
38
37

11

11.
12.
12.

12

12.

6.
5.
5.
5.

80p
45p
08p
66p
33p
53p

.64
84
27
31
.49
56

14m
67m
53m
53m

+0.7
+1.4
+1.3
+0.5

92
92
92
93
93
93
93

92
93
93

92
92
92
92
93
93
93
93
92
93
93

92
92
93
92
92
93
93
93
93
93
92

90
91
91
91
91
91

91
91
91
91
90
91

90
91
91
91

357
309
264
220
199
140
121

o oo
T TTO

431
373
314
278
229
210
205
205
159
148
52 P

674
564
552
525
523
517
515
471
443
408
391

1 PK
2 PK
3 PK

723
683
599
591
558
545

617
516
487
487
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

5 2812
6 2241

Goeman Wim
Cools Tim

kogelstoten 5,000kg Sch Heren

1773
2812
2530
1863
2228
2241

oOhwWNE

polsstokspringen
1773
1863
2812
2241
2530
2228

OO~ WNE

ZEEVAERT Jean Baptiste
Goeman Wim

Crauwels Thomas

LERUTH Guy

Rutten Thomas

Cools Tim

Sch Heren
ZEEVAERT Jean Baptiste
LERUTH Guy
Goeman Wim
Cools Tim
Crauwels Thomas
Rutten Thomas

110m horden 0,914m Sch Heren

Reeks:1 Wind
1863
1773
2530
2812
2228
2241

OO WNE

discuswerpen 1,500kg

1773
2812
1863
2228
2530
2241

oOhwNE

hoogspringen

2530
1773
1863
2812
2228
2241

U WNPEP

speerwerpen 700g
1863
1773
2812
2228
2530
2241

oOUhwWNE

1500 meter

2241
1773
2812
2530
2228
1863

O hwWNE

tienkamp

1.1

LERUTH Guy

ZEEVAERT Jean Baptiste
Crauwels Thomas

Goeman Wim

Rutten Thomas

Cools Tim

Sch Heren
ZEEVAERT Jean Baptiste
Goeman Wim

LERUTH Guy

Rutten Thomas

Crauwels Thomas

Cools Tim

Sch Heren
Crauwels Thomas
ZEEVAERT Jean Baptiste
LERUTH Guy
Goeman Wim
Rutten Thomas

Cools Tim
Sch Heren
LERUTH Guy

ZEEVAERT Jean Baptiste
Goeman Wim

Rutten Thomas

Crauwels Thomas

Coolls Tim

Sch Heren
Cools Tim
ZEEVAERT Jean Baptiste
Goeman Wim
Crauwels Thomas
Rutten Thomas
LERUTH Guy

Jun Heren
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KAPE
BRAB

HF
KAPE
AVKA
HERV
AVOS
BRAB

HF
HERV
KAPE
BRAB
AVKA
AVOS

HERV
HF

AVKA
KAPE
AVOS
BRAB

HF
KAPE
HERV
AVOS
AVKA
BRAB

AVKA
HF

HERV
KAPE
AVOS
BRAB

HERV
HF

KAPE
AVOS
AVKA
BRAB

BRAB
HF

KAPE
AVKA
AVOS
HERV

5.49m +0.2 91
5.13m +0.2 91

11
11
10
10
9.
8.

PNNNWW

16.
16.
16.
16.
18.
18.

32.
27.
27.
26.
25.

RPRRRERR

.16m
.02m
-41m
.26m
86m
58m

.70m
.20m
.70m
.70m
.50m
-90m

20
64
95
96
12
91

24m
78m
05m
02m
84m
-82m

.86m
.77m
. 74m
.71m
.62m
.29m

.23m
-14m
.02m
-89m
.01m
.85m

38.96
39.79
47.52
49_36
06.13
21.05

90
91
91
91
91
91

90
91
91
91
91
91

91
90
91
91
91
91

90
91
91
91
91
91

91
90
91
91
91
91

91
90
91
91
91
91

91
90
91
91
91
91

479
407

556
547
510
501
477
401

535
406
286
286
242
121

710
662
629
628
513
440

509
421
407
387
383
364

679
602
577
552
480
244

489
459
370
298
285
241

687
682
634
623
525
445

T T
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PK meerkampen Antwerpen — Atletiek Club Break — zat 2 en zon 3 juni 2007 - Brasschaat

1 730 Naulaerts Joachim
100 meter Jun Heren
Reeks:1 Wind : 0.3
1 730 Naulaerts Joachim
verspringen Jun Heren
1 730 Naulaerts Joachim
kogelstoten 6,000kg Jun Heren
1 730 Naulaerts Joachim
hoogspringen Jun Heren
1 730 Naulaerts Joachim
400 meter Jun Heren
1 730 Naulaerts Joachim
110m horden 1,00m Jun Jun Heren
Reeks:1 Wind : 1.5
1 730 Naulaerts Joachim
discuswerpen 1,750kg Jun Heren
1 730 Naulaerts Joachim
polsstokspringen Jun Heren
0 730 Naulaerts Joachim
speerwerpen 800g Jun Heren
0 730 Naulaerts Joachim
1500 meter Jun Heren
1 730 Naulaerts Joachim
tienkamp Sen Heren
1 2851 Vansteenbeeck Chris
100 meter Sen Heren
Reeks:1 Wind : 0.3
1 2851 Vansteenbeeck Chris
verspringen Sen Heren
1 2851 Vansteenbeeck Chris
kogelstoten 7,260kg Sen Heren
1 2851 Vansteenbeeck Chris
hoogspringen Sen Heren
1 2851 Vansteenbeeck Chris
400 meter Sen Heren
1 2851 Vansteenbeeck Chris
110m horden 1,067m Sen Heren
Reeks:1 Wind : 1.5
1 2851 Vansteenbeeck Chris
discuswerpen 2,000kg Sen Heren
1 2851 Vansteenbeeck Chris
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Uur=17:30

Uur=17:36

Uur=13:26

ACBR

ACBR

ACBR

ACBR

ACBR

ACBR

ACBR

ACBR

ACBR

ACBR

ACBR

ADD

ADD

ADD

ADD

ADD

ADD

ADD

ADD

5938p

12.13

6.35m +0.4

12.18m

1.71m

54 .99

16.29

29.92m

3.80m

42 _.57m

4740.7

4560p

11.95

5.84m

8.11m

1.47m

54.75

18.25

23.54m

0

+0.0

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

80

80

80

80

80

80

80

80

1 PK

626 P

664 P

617 P

552 P

599 P

700 P

463 P

562 P

479 P

676 P

661 P

552 P

373 P

367 P

609 P

500 P

339 P
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Sen Heren

Vansteenbeeck Chris

Sen Heren

Vansteenbeeck Chris

Sen Heren

Vansteenbeeck Chris

Mas Heren
Stienen Henri*
Van Laer Bart
Vlamings Jan
Brion Marc

Mas Heren
Van Laer Bart
Stienen Henri*
Vlamings Jan

speerwerpen 800g M35...45 Mas Heren

Stienen Henri*
Van Laer Bart
Vlamings Jan
Brion Marc

Mas Heren
1.8
Stienen Henri*
Van Laer Bart
Vlamings Jan
Brion Marc

Mas Heren
Stienen Henri*
Vlamings Jan

Van Laer Bart
Brion Marc

Mas Heren
Stienen Henri*
Van Laer Bart
Vlamings Jan
Brion Marc

Mas Heren
Marien Guy

Mas Heren
Marien Guy

speerwerpen 700g M50...55 Mas Heren

polsstokspringen
1 2851
speerwerpen 800g
1 2851
1500 meter
1 2851
vijfkamp M35...45
1 4937
2 5067
3 5151
7289
verspringen
1 5067
2 4937
3 5151
1 4937
2 5067
3 5151
7289
200 meter
Reeks:1 Wind
1 4937
2 5067
3 5151
7289
discus 2,000kg M35..45
1 4937
2 5151
3 5067
7289
1500 meter
1 4937
2 5067
3 5151
7289
vijfkamp M50,55
1 6078
verspringen
0 6078
0 6078
200 meter
eeks:1 Wind
1 6078

discus 1,500kg M50,M55

1 6078

Marien Guy

Mas Heren
1.8
Marien Guy

Mas Heren
Marien Guy
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Uur=16:01

Uur=16:56

Uur=10:00

Uur=12:32

Uur=13:21

ADD

ADD

ADD

ABES
KAPE
ACBR
AVKA

KAPE
ABES
ACBR

ABES
KAPE
ACBR
AVKA

ABES
KAPE
ACBR
AVKA

ABES
ACBR
KAPE
AVKA

ABES
KAPE
ACBR
AVKA

AVKA

AVKA

AVKA

AVKA

AVKA

2.50m

34.

5700.77

44m

2393p
1993p
1419p

5.39m +0.4
5.08m +1.3
4.46m +1.2

41.
25.
-48m

21

25.
25.
26.

26.
19.
19.

4750.81
5711.32
6"25.12

GP

05m
91m

NG

89

96

12
NG

25m
86m
85m

NG

NG

937p

4.27m +0.0

21.

30.

16.

11m

64

68m

80

80

80

70
65
58
64

65
70
58

70
65
58
64

70
65
58
64

70
58
65
64

70
65
58
64

53

53

53

53

53

242 P

362 P

555 P

1 PK M35
1 PK M40
1 PK M45

459 P
398 P
283 P

457 P
242 P
181 P
OP

533 P
527 P
515 P
oOP

391 P
269 P
269 P
OP

614
496
171
OP

e Anvinv

1 PK M50

250 P

176 P

216 P

211 P
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1500 meter Mas Heren Uur=16:49

1 6078 Marien Guy AVKA 67"55.38 53 84 P

Wedstrijd statistieken van meeting:167
Datum:2/06/2007

Locatie:Louis de Winter Stadion Brasschaat
Extra info:meetingnummers 159 en 167

# proeven:116

# prestaties:1152
# atleten:192

# klubs:23

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames 26 21 27 9 5 0 2 0 90
Heren 24 19 35 11 6 1 1 5 102
Totaal 50 40 62 20 11 1 3 5 192
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ABES O 0 0 0 0 0 0 1 1
ACBR 12 5 14 3 0 1 0 1 36
ACHL 1 1 0 1 0 0 0 0 3
ADD O 0 0 0 0 0 1 0 1
AVKA 0 0 2 4 1 0 0 2 9
AVOS O 1 2 3 1 0 1 0 8
AVZK 1 1 0 0 0 0 0 0 2
BRAB 1 4 1 0 1 0 0 0 7
DUFF 3 3 6 0 0 0 0 0 12
ESAK O 0 5 1 2 0 0 0 8
HERV O 0 0 0 1 0 0 0 1
HF 0 0 0 0 2 0 0 0 2
KAPE 7 5 6 3 1 0 0 1 23
LIER 5 2 5 0 1 0 0 0 13
LYRA 8 8 9 2 0 0 0 0 27
OLSE 10 9 9 0 0 0 1 0 29
RAM O 0 0 0 1 0 0 0 1
SGOL O 0 0 1 0 0 0 0 1
SPBO 1 0 1 0 0 0 0 0 2
SWIN O 0 1 1 0 0 0 0 2
TUAC O 0 1 0 0 0 0 0 1
VMOL 1 1 0 1 0 0 0 0 3
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